



PCZ/II-ZP/11/2017

Żnin, dn. 09.06.2017r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/11/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków w Grupach 1-9 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1

Dotyczy Grupy 4, poz. 1-6 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 4 pozycji 1-6 (opaski) i utworzenie nowego pakietu, co pozwoli większej ilości wykonawców złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Grupy 5, poz. 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do łączenia brzegów rany pakowanych w saszetki po 6 pasków. W związku z czym Wykonawca uzna za opakowanie saszetkę a'6 pasków i zaoferuje 125 opakowań (saszetek) a'6 pasków.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Gac
mgr Renata Gac

PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.
Kierownik Działu Formacji Szpitala

Łożyńska
mgr Grażyna Łożyńska

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji, na adres e-mail zamowienia@szpitalznin.pl lub na nr (faks) 052 30-31-341 wew. 266
W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający domniema, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na nr faksu podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma.

